
 
 

U C H W A Ł A  Nr 581/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy 
członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarza Województwa oraz 
Skarbnika Województwa. 
 
Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 243/19 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2019 r. ze zmianami przyjętymi uchwałami 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Nr 288/19 z dnia 27 lutego 2019 r. oraz Nr 452/19 z dnia 
5 kwietnia 2019 r. oraz Nr 565/19 z dnia 13 maja 2019 r.uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 295 /19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, Sekretarza Województwa oraz Skarbnika Województwa § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„§ 2 Pani Renacie Janik, Wicemarszałkowi Województwa, powierza się koordynację realizacji 
zadań samorządu województwa określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego w zakresie: realizacji zadań związanych z wdrażaniem osi priorytetowych 
RPOWŚ 2014 – 2020 finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego; pomocy społecznej; 
rehabilitacji i profilaktyki; adopcji oraz bezpośredni nadzór nad pracą następujących komórek 
organizacyjnych: 

• Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 
• Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się: Marszałkowi Województwa; Wicemarszałkowi; członkom 
Zarządu Województwa, Sekretarzowi Województwa oraz Skarbnikowi Województwa. 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                 
MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


